
1 
 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu 

Zakładów Mięsnych Henryk Kania S.A. w 

restrukturyzacji z siedzibą w Pszczynie  

w okresie od 01 stycznia 2019 do 31 grudnia 2019 roku 

 

W dniu 06 września 2019 roku Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w 

Katowicach, Wydział X Gospodarczy, odebrał zarząd własny Spółki i 

ustanowił Zarządcę w osobie doradcy restrukturyzacyjnego Mirosława 

Mozdżenia. 
 

Jednocześnie w dniu 06 września roku na podstawie postanowienia 

prokuratora Prokuratury Regionalnej z dnia 06 września 2019 roku, 

wydanego w sprawie o sygnaturze RP I Ds. 23.2019, całość dokumentacji, 

tak księgowej jak i wszelkiej innej, została zabezpieczona przez 

funkcjonariuszy Zarządu w Katowicach Centralnego Biura Śledczego oraz 

Krajowej Administracji Skarbowej i zabrana z siedziby Spółki. To powoduje, 

że niemożliwe ustalenie i zweryfikowanie przebiegu wydarzeń i decyzji 

Zarządu Spółki w okresie poprzedzającym odebranie zarządu własnego i 

ustanowienie Zarządcy. 
 

W okresie po dacie ustanowienia Zarządcy, tj. po dniu 06 września 2020r., 

podjęte zostały następujące czynności i wydarzenia: 

- w dniu 06 września 2019r. Zarządca reprezentując Spółkę, zawarł ze 

spółką Cedrob S.A. z siedzibą w Ujazdówku umowę o wykonywanie usług 

na powierzonych surowcach ("Umowa Przerobowa). Umowa Przerobowa 

została zawarta w związku z ofertą złożoną przez Cedrob S.A. w dniu 21 

sierpnia 2019 r. w toku przyspieszonego postępowania układowego Spółki, 

zaktualizowaną w dniu 2 września 2019 r. i na warunkach w niej 

określonych.  

- w dniu 30 października 2019 r. Spółka reprezentowana przez zarządcę 

ustanowionego dla Spółki w przyspieszonym postępowaniu układowym, 

zawarła z Cedrob Spółką Akcyjną z siedzibą w Ujazdówku jako dzierżawcą 

umowę dzierżawy Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa Spółki (ZCP),  
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- w dniu 04 grudnia 2019r. Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, 

Wydział X Gospodarczy, postanowieniem umorzył przyspieszone 

postępowanie restrukturyzacyjne wobec Spółki  Zakłady Mięsne Henryk 

Kania S.A. Postanowienie to stało się w dniu 28 lutego 2020r. 

prawomocne z dniem 01.01.2020r. 

- w dniu 05 grudnia 2019r. na podstawie art. 334 Prawa 

restrukturyzacyjnego Zarządca złożył w Sądzie Rejonowym Katowice – 

Wschód w Katowicach, X Wydział Gospodarczy uproszczony wniosek o 

ogłoszenie upadłości Spółki.  
 

Istotne wydarzenia, które miały miejsce pomiędzy dniem bilansowym 31 

grudnia 2019r. a dniem sporządzenia niniejszego sprawozdania: 

- w dniu 18 czerwca 2020r. Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, 

Wydział X Gospodarczy, postanowieniem otworzył postępowanie 

upadłościowe wobec Spółki Zakłady Mięsne Henryk Kania S.A. 
 

Jednostka nie prowadzi i nie planuje prowadzić badań oraz nie planuje 

rozwoju. 
 

Jednostka nie prowadziła i nie planuje wykupu udziałów własnych. 
 

W okresie objętym sprawozdaniem działalność prowadzona jest jedynie w 

siedzibie Spółki i jej zakładach. 
 

W roku obrotowym 2019 oraz w okresie bieżącym do dnia sporządzenia 

niniejszego sprawozdania, brak jest wiedzy na temat zdarzeń istotnych z 

punktu widzenia jednostki, innych niż opisane powyżej. zdarzeń. 

 

Sporządzono dnia: 30.09.2020 r. 

 

           Syndyk Masy Upadłości 
            
 
 
               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
               (imię, nazwisko i podpis kierownika 
               jednostki po dniu ogłoszenia upadłości ) 
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